

Pagos realizados en el período	Período medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	31	1808	4.934.018,68	91	355.270,87
20- Arrendamientos y Cánones	41	56	132.530,39	3	15.335,74
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	32	325	519.871,51	11	31.400,39
22- Material, Suministro y Otros	30	1426	4.279.991,78	77	308.534,74
23- Indemnización por razón del servicio	50	1	1.625,00		0,00
24- Gastos de Publicaciones			0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro			0,00		0,00
Inversiones Reales	20	148	2.851.466,68	2	19.262,70
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	36	8	109.269,31		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto			0,00		0,00
<b>TOTAL pagos realizados en el trimestre</b>	<b>27</b>	<b>1964</b>	<b>7.894.754,67</b>	<b>93</b>	<b>374.533,57</b>

Intereses de demora pagados en el período	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios		0,00
Inversiones reales		0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto		0,00
<b>TOTAL intereses de demora pagados</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

(\*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 04/07/2010

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	26	697	1.740.773,71	70	180.281,67
20- Arrendamientos y Cánones	12	8	9.366,75	1	254,10
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	28	71	153.225,18	32	29.061,38
22- Material, Suministro y Otros	26	616	1.576.181,78	37	150.966,19
23- Indemnización por razón del servicio	34	2	2.000,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	15	55	3.405.355,91	5	30.372,72
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	12	1	1.097,79	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	99	39	49.315,91	9	123.063,34
<b>TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre</b>	<b>22</b>	<b>792</b>	<b>5.196.543,32</b>	<b>84</b>	<b>333.717,73</b>

EL TESORERO  
 .....